
PN/21/2016                Sandomierz, 2016-07-19 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków i produktów leczniczych, znak postępowania: PN/21/2016. Postępowanie prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209.000 Euro. 
 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu informuje, że w dniu 19.07.2016 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert. 
 
Komisja Przetargowa w składzie: 

1. Marta Kondeusz  – Przewodniczący, 
2. Agnieszka Kargulewicz – Sekretarz, 
3. Anna Żmuda   – Członek, 
4. Agnieszka Jakubowska  – Członek. 

 
Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia w wysokości netto: 3.208.257,10 zł., 
brutto: 3.464.917,67 zł.  
 
Złożono dwadzieścia dwie oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Termin płatności Cena netto Cena brutto 

 
1 

AQUA-MED ZPAM KOLASA Sp. 
J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 60 dni Pakiet 27 – 3.300,00 zł. Pakiet 27 – 3.564,00 zł. 

 
2 

Natur Produkt ZDROVIT Sp. z 
o.o. 

Ul. Nocznickiego 31, 01-918 
Warszawa 

60 dni Pakiet 30 – 23.150,00 zł. Pakiet 30 – 25.002,00 zł. 

 
3 

INTRA Sp. z o.o. Ul. Odrowąża 11, 03-310 
Warszawa 

60 dni Pakiet 27 – 4.730,00 zł. 
Pakiet 28 – 29.741,75 zł. 
Pakiet 38 – 13.809,10 zł. 
Pakiet 41 – 139.775,00 zł. 
Pakiet 44 – 2.746,60 zł. 

Pakiet 27 – 5.108,40 zł. 
Pakiet 28 – 32.121,07 zł. 
Pakiet 38 – 14.913,83 zł. 
Pakiet 41 – 150.957,00 zł. 
Pakiet 44 – 2.966,33 zł. 

 
4 

IMED Poland Sp. z o.o. Ul. Puławska 314, 02-819 
Warszawa 

60 dni Pakiet 35 – 151.200,00 zł. Pakiet 35 – 163.296,00 zł. 

 
5 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. Ul. Orzechowa 5, 80-175 
Gdańsk 

60 dni Pakiet 39 – 10.442,50 zł. Pakiet 39 – 11.277,90 zł. 



 
6 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Ul. Bonifraterska 17,  
00-203 Warszawa 

60 dni Pakiet 16 – 161.193,15 zł. Pakiet 16 – 174.088,61 zł. 

 
7 

Centrala Farmaceutyczna CE-
FARM S.A. 

Ul. Jana Kazimierza 16, 01-
248 Warszawa 

60 dni Pakiet 35 – 144.720,00 zł. 
Pakiet 36 – 111.733,20 zł. 

Pakiet 35 – 156.297,60 zł. 
Pakiet 36 – 120.671,86 zł. 

 
8 

Baxter Polska Sp. z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-
380 Warszawa 

60 dni Pakiet 26 – 37.000,00 zł. 
Pakiet 29 – 11.523,60 zł. 
Pakiet 34 – 146.640,00 zł. 
Pakiet 45 – 13.500,00 zł. 

Pakiet 26 – 39.960,00 zł. 
Pakiet 29 – 12.445,49 zł. 
Pakiet 34 – 158.371,20 zł. 
Pakiet 45 – 14.580,00 zł. 

 
9 

Roche Polska Sp. z o.o. Ul. Domaniewska 39B, 02-
672 Warszawa 

60 dni Pakiet 12 – 52.700,00 zł. 
Pakiet 37 – 62.025,60 zł. 

Pakiet 12 – 56.916,00 zł. 
Pakiet 37 – 66.987,65 zł. 

 
10 

Salus International Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9, 40-273 
Katowice 

60 dni Pakiet 11 – 47.768,00 zł. 
Pakiet 18 – 21.068,80 zł. 
Pakiet 21 – 24.747,30 zł. 
Pakiet 22 – 226.125,60 zł. 
Pakiet 23 – 117.234,00 zł. 
Pakiet 25 – 3.360,90 zł. 
Pakiet 30 – 24.644,00 zł. 
Pakiet 38 – 9.550,70 zł. 
Pakiet 40 – 4.166,50 zł. 
Pakiet 41 – 136.995,00 zł. 
Pakiet 44 – 2.644,60 zł. 

Pakiet 11 – 51.589,44 zł. 
Pakiet 18 – 22.754,30 zł. 
Pakiet 21 – 26.727,08 zł. 
Pakiet 22 – 244.215,64 zł. 
Pakiet 23 – 126.612,72 zł. 
Pakiet 25 – 3.629,78 zł. 
Pakiet 30 – 26.615,52 zł. 
Pakiet 38 – 10.314,74 zł. 
Pakiet 40 – 4.499,82 zł. 
Pakiet 41 – 147.954,60 zł. 
Pakiet 44 – 2.856,17 zł. 

 
11 

ALPINUS CHEMIA Sp. z o.o. Ul. Garbary 5, 86-050 Solec 
Kujawski 

60 dni Pakiet 27 – 2.400,00 zł. Pakiet 27 – 2.952,00 zł. 

 
12 

LEK S.A. Ul. Podlipie 16, 95-010 Stry-
ków 

60 dni Pakiet 39 – 8.400,00 zł. 
Pakiet 41 – 127.863,00 zł. 

Pakiet 39 – 9.072,00 zł. 
Pakiet 41 – 138.092,04 zł. 

 
13 

ASCLEPIOS S.A. Ul. Hubska 44, 50-502 Wro-
cław 

60 dni Pakiet 9 – 27.578,50 zł. 
Pakiet 11 – 48.272,00 zł. 
Pakiet 21 – 22.124,40 zł. 
Pakiet 23 – 117.000,00 zł. 
Pakiet 28 – 38.743,21 zł. 

Pakiet 9 – 29.784,78 zł. 
Pakiet 11 – 52.133,76 zł. 
Pakiet 21 – 23.894,35 zł. 
Pakiet 23 – 126.360,00 zł. 
Pakiet 28 – 41.842,65 zł. 

 
14 

Konsorcjum Firm: Delfarma Sp. 
z o.o., Magellan S.A. 

Ul. Św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 111, 91-222 Łódź, Al. 
Marszałka Józefa Piłsudskie-
go 76, 90-330 Łódź 

60 dni Pakiet 30 -23.500,00 zł. Pakiet 30 – 25.380,00 zł. 



 
15  

PROFARM PS Sp. z o.o. Ul. Słoneczna 96, 05-500 
Stara Iwiczna 

60 dni Pakiet 21 – 21.518,04 zł. 
Pakiet 31 – 179.313,00 zł. 

Pakiet 21 – 23.239,48 zł. 
Pakiet 31 – 193.658,04 zł. 

 
16 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Zielona 4, 05-830 Wolica 60 dni Pakiet 33 – 3.588,00 zł. Pakiet 33 – 3.875,04 zł. 

 
17 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 16, 64-300 
Nowy Tomyśl 

60 dni Pakiet 3 – 178.030,00 zł. 
Pakiet 5 – 95.950,00 zł. 
Pakiet 8 – 190.844,00 zł. 
Pakiet 32 – 33.660,00 zł. 
Pakiet 44 – 1.604,80 zł. 

Pakiet 3 – 192.272,40 zł. 
Pakiet 5 – 103.626,00 zł. 
Pakiet 8 – 206. 111,52 zł. 
Pakiet 32 – 36.352,80 zł. 
Pakiet 44 – 1.733,18 zł. 

 
18 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-
305 Warszawa 

60 dni Pakiet 1 – 9.414,00 zł. 
Pakiet 2 – 39.390,00 zł. 
Pakiet 3 – 173.420,00 zł. 
Pakiet 4 – 1.596,00 zł. 
Pakiet 5 – 102.700,00 zł. 
Pakiet 6 – 13.500,00 zł. 
Pakiet 7 – 47.390,00 zł. 
Pakiet 11 – 50.400,00 zł. 
Pakiet 20 – 5.520,00 zł. 
Pakiet 23 – 124.020,00 zł. 
Pakiet 39 – 6.332,50 zł. 

Pakiet 1 – 10.167,12 zł. 
Pakiet 2 – 42. 541,20 zł. 
Pakiet 3 – 187.293,60 zł. 
Pakiet 4 – 1.723,68 zł. 
Pakiet 5 – 110.916,00 zł. 
Pakiet 6 – 14.580,00 zł. 
Pakiet 7 – 51.181,20 zł. 
Pakiet 11 – 54.432,00 zł. 
Pakiet 20 – 5.961,60 zł. 
Pakiet 23 – 133.941,60 zł. 
Pakiet 39 – 6.839,10 zł. 

 
19 

Konsorcjum Firm: PGF URTICA 
Sp. z o.o. , PGF S.A. 

Ul. Krzemieniecka 120, 54-
613 Wrocław, ul. Zbąszyń-
ska 3, 91-342 Łódź 

60 dni  Pakiet 9 – 26.559,50 zł. 
Pakiet 10 – 3.474,00 zł. 
Pakiet 11 – 46.298,00 zł. 
Pakiet 13 – 10.992,00 zł. 
Pakiet 14 – 10.671,05 zł. 
Pakiet 15 – 3.281,20 zł. 
Pakiet 17 – 28.468,40 zł. 
Pakiet 18 – 20.232,00 zł. 
Pakiet 19 – 433.334,40 zł. 
Pakiet 21 – 21.472,44 zł. 
Pakiet 22 – 225.853,80 zł. 
Pakiet 23 – 115.308,00 zł. 
Pakiet 25 – 3.243,00 zł. 
Pakiet 27 – 4.230,00 zł. 
Pakiet 28 – 34.211,51 zł. 
Pakiet 31 – 178.761,00 zł. 
Pakiet 38 – 9.406,77 zł. 

Pakiet 9 – 28.684,26 zł. 
Pakiet 10 – 3.751,92 zł. 
Pakiet 11 – 50.001,84 zł. 
Pakiet 13 – 11.871,36 zł. 
Pakiet 14 – 11.524,74 zł. 
Pakiet 15 – 3.543,69 zł. 
Pakiet 17 – 30.745,87 zł. 
Pakiet 18 – 21.850,56 zł. 
Pakiet 19 – 468.001,15 zł. 
Pakiet 21 – 23.190,24 zł. 
Pakiet 22 – 243.922,11 zł. 
Pakiet 23 – 124.532,64 zł. 
Pakiet 25 – 3.502,44 zł. 
Pakiet 27 – 4.568,40 zł. 
Pakiet 28 – 36.948,42 zł. 
Pakiet 31 – 193.061,88 zł. 
Pakiet 38 – 10.159,33 zł. 



Pakiet 40 – 3.981,50 zł. 
Pakiet 41 – 138.936,00 zł. 
Pakiet 42 – 5.034,36 zł. 
Pakiet 44 – 2.526,40 zł. 

Pakiet 40 – 4.300,02 zł. 
Pakiet 41 – 150.050,88 zł. 
Pakiet 42 – 5.437,10 zł. 
Pakiet 44 – 2.728,51 zł. 

 
20 

BIALMED Sp. z o.o. Ul. Konopnickiej 11a, 12-230 
Biała Piska 

60 dni Pakiet 35 – 141.120,00 zł. 
Pakiet 43 – 7.800,00 zł. 

Pakiet 35 – 152.409,60 zł. 
Pakiet 43 – 8.424,00 zł. 

 
21 

Konsorcjum Firm: FARMACOL 
S.A., Farmacol - Logistyka Sp. z 
o.o. 

Ul. Rzepakowa 2, 40-541 
Katowice 

60 dni Pakiet 10 – 3.411,20 zł. 
Pakiet 11 – 47.614,00 zł. 
Pakiet 13 – 10.980,00 zł. 
Pakiet 14 – 8.498,18 zł. 
Pakiet 15 – 3.251,20 zł. 
Pakiet 17 – 28.491,80 zł. 
Pakiet 18 – 20.434,40 zł. 
Pakiet 21 – 20.904,66 zł. 
Pakiet 22 – 226.078,20 zł. 
Pakiet 23 – 117.018,00 zł. 
Pakiet 25 – 3.222,90 zł. 
Pakiet 38 – 8.912,82 zł. 
Pakiet 40 – 3.992,00 zł. 
Pakiet 42 – 5.029,48 zł. 

Pakiet 10 – 3.684,10 zł. 
Pakiet 11 – 51.423,12 zł. 
Pakiet 13 – 11.858,40 zł. 
Pakiet 14 – 9.178,03 zł. 
Pakiet 15 – 3.511,30 zł. 
Pakiet 17 – 30.771,14 zł. 
Pakiet 18 – 22.069,15 zł. 
Pakiet 21 – 22.577,03 zł. 
Pakiet 22 – 244.164,46 zł. 
Pakiet 23 – 126.379,44 zł. 
Pakiet 25 – 3.480,73 zł. 
Pakiet 38 – 10.200,30 zł. 
Pakiet 40 – 4.311,36 zł. 
Pakiet 42 – 5.431,84 zł. 

 
22 

NEUCA S.A. Ul. Szosa Bydgoska 58, 87-
100 Toruń 

60 dni  Pakiet 15 – 3.252,40 zł. 
Pakiet 22 – 226.080,00 zł. 
Pakiet 40 – 4.167,00 zł. 

Pakiet 15 – 3.512,59 zł. 
Pakiet 22 – 244.166,40 zł. 
Pakiet 40 – 4.500,36 zł. 

 
 
…………………………………… 
Podpis Sekretarza Komisji 
 
 


